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 CFT در کشاکش تلاش برای رفع تحریم‌ها؛ بررسی پالرمو و
به جلسه آینده مجمع  موکول شد

 FATF‌ تعلیق
در آستانه مذاکرات!

مجمع تشخیص مصلحت نظام حالا در شرایطی 
به استقبال راند دوم مذاکرات میان ایران و آمریکا می 
رود که تصمیم نهایی و تصمیم آخر برای پیوستن به 
گروه مالی اقدام مشــترک یا همان FATF  حالا به 
رای آنان بســتگی دارد. روزهای اخیــر اما اهمیت 
پیوستن به FATF برای ایران از همیشه بیشتر بوده 
است. مساله مذاکرات میان ایران و آمریکا پس از دهه 
ها بن بســت حال در رویکردی تازه قرار گرفته و به 
شکلی عجیب طرفین در عین تهدید توامان یکدیگر 
، گزینه های جذاب اقتصادی نیز برای هم روی میز 
می گذارند و البته که یکی از اصلی ترین خواسته های 
طرف های ایران نیز یکی همین است که دستکم تا 
رسیدن به توافق قطعی و نهایی ، تحریم های نفتی 
و بانکی ایران حتی به صورت موقت تعلیق شود. در 
چنین شرایطی مجمع تشــخیص مصلحت نظام، 
دوباره به دو راهی تعیین تکلیف کنوانســیون‌های 
پالرمو و سی‌اف‌تی )CFT( رسید. این بار قرار است 
که مجمع به پذیرش یا رد این دو کنوانســیون رای 
دهد و خبری از مسکوت گذاشــتن آن نیست. در 
حالی که در هشت سال گذشته، یعنی از زمانی که 

این دو لایحه راهی مجمع تشخیص شد، بلاتکلیف 
باقی مانده بود. حالا ســخنگوی مجمع تشخیص 
با انتشــار پستی در شــبکه »ایکس« خبر داده که 
چهارشــنبه دو لایحه در دستور کار صحن مجلس 
قرار می‌گیرند. البته که همزمانی تعیین تکلیف این 
دو لایحه با مذاکرات در جریان با آمریکا، از ســوی 
برخی کارشناسان ســیگنال دیگری قلمداد شده 
است. سیگنالی که به معنای بازشدن پنجره گشایش 
روابط ایران با دنیاست. این البته در شرایطی است 
که نخستی  چراغ ســبز مجمع تشخیص به این دو 
لایحه رای مثبت کمیسیون مشترک به الحاق ایران 
به پالرمو و سی‌اف‌تی در اسفند ماه سال گذشته بود.  
کمیسیونی که پس از درخواست رییس‌جمهوری 
وقت، مســعود پزشــکیان و موافقت رهبری برای 
بررســی دوباره لوایح در مجمع تشکیل شد.  اما در 
همین فاصله نیز مخالفان تعامل با جهان و مذاکره و 
نمایندگان هم‌سو با این جریان ساز مخالفت را کوک 
کردند. تا جایی که در جلسه روز چهارشنبه مجلس 
گفته شد که ۱۵۰ نماینده بیانیه‌ای علیه پیوستن به 

این لوایح صادر کرده‌اند...

جوزف عون از محدودسازی تسلیحات مقاومت لبنان و 
شروط جذب جدید آنها در ارتش سخن گفت؛

آغاز دوران گذار 
از مجرای خلع سلاح حزب‌الله
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فعال سیاسی اصولگرا: 

شرایط ایجاب کند، ایران 
مذاکره مستقیم هم می‌کند 

واکنشی بر صدور حکم اعدام برای تتلو؛ 

آیا بر خواننده‌ای با مختصات و 
روحیات تتلو واقعاً حرجی است؟ 

تداوم وعده‌های سر خرمن دولت برای رفع فیلترینگ 

وزیر ارتباطات: 
گشایش‌هایی مدنظر است!

90 درصد نمایندگان مخالف، 
معنی پالرمو و CFT  را نمی دانند

درباره کیفیت بازنمایی روابط عاطفی در تئاتر این روزها 

ناپایداری به وقت عاشقی 

بحران درمان با شش برابر شدن قیمت ارز دارو شدت می‌یابد 

جیب‌های خالی و 
تحمل درد جانکاه بیماری 

عراقچی در واکنش به اظهارات جدید ویتکاف: 

مواضع واقعی پشت میز مذاکره 
روشن می شود 

رئیس‌جمهور ضمن قدردانی از رهنمودهای رهبر انقلاب، گفت: روند مذاکرات 
به شکل عادی و معمولی جریان دارد و امور کشور نیز در مسیر طبیعی خود در حال 
اجرا و پیگیری بوده و به هیچ وجه حتی برای ثانیه‌ای معطل این مباحث و مسائل 

نمی‌شود. البته به طور طبیعی از اینکه توافقی صورت بگیرد، استقبال می‌کنیم.
به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان در جلســه صبح چهارشنبه هیأت دولت، 
همچنین پس از گزارش وزیر نیرو از آخرین وضعیت بازگشت تعدادی از نیروگاه‌ها 
به مدار که به خاطر تعمیرات از شبکه خارج شــده بودند،افزود: اولین محموله 
پنل‌های خورشیدی تامین شده از خارج تا چند روز آینده وارد کشور می‌شود و 

باید کار نصب و راه‌اندازی آنها در ادارات دولتی با سرعت آغاز و انجام شود.
رئیس‌جمهورهمچنین با خیرمقدم به »محسن اسماعیلی« معاون جدید 
راهبردی و امور پارلمانی، از زحمات و تلاش‌های آقایان دکتر ظریف و دکتر دبیری 
قدردانی و اظهار امیدواری کرد که همچنان از توان و ظرفیت‌های دکتر ظریف 

بهره لازم گرفته شود.
در ادامه جلســه معاون اول رئیس جمهور نیز در سخنانی ضمن قدردانی از 
فرصت دیدار روز گذشته با مقام معظم رهبری تصریح کرد: مواردی که مورد تاکید 
معظم له هستند، به طور جدی مورد توجه قرار گرفته و برای پیگیری و اجرای آنها 

اقدام جدی صورت خواهد گرفت.
در جلسه دیروز هیأت دولت 
همچنین وزیــر امــور خارجه 
گزارشــی از آخریــن وضعیت و 
روند مذاکرات جمهوری اسلامی 
ایران و ایالات متحده آمریکا و نیز 
مباحث مربوط به مذاکرات شنبه 

آتی ارائه کرد.
رئیس کل بانک مرکزی نیز از 
چگونگی و اقدامــات دولت برای 
حفظ ارزش پول ملی و الزامات آن 

گزارش مبسوطی ارائه داد.
در این جلســه تعــدادی از 
آیین‌نامه‌هــای اجرایی برنامه ۵ 

ساله هفتم توسعه و پیشرفت، تعدادی از آیین‌نامه‌های اجرایی بودجه ۱۴۰۴، 
موضوع افزایش مدت لغو روادید میان ایران و قزاقستان از ۱۴ به ۳۰ روز و امضای 
موقت موافقت‌نامه همکاری‌های امنیتی و انتظامی بین دولت جمهوری اسلامی 

ایران و جمهوری آذربایجان به تصویب اعضای دولت رسید.
رئیس کل سازمان توســعه تجارت ایران نیز در این جلسه گزارش مفصلی 
از برگزاری نمایشگاه اکســپو به عنوان بزرگترین رویداد اقتصادی، اجتماعی و 

سیاسی، هم‌زمان با برگزاری اجلاس همکاری‌های اقتصادی با آفریقا ارائه کرد.
 

اصلاح روش‌های آموزش باید معطوف به نیازهای آینده کشور باشد
رئیس جمهور دیروز همچنین در جلسه »ارتقای کیفی نظام آموزشی«، با بیان 
اینکه باید از ساختار آموزشی فعلی فاصله گرفته و روش‌های آموزش را اصلاح 
کنیم، گفت: اصلاح روش‌های آموزش باید معطوف به نیازهای آینده کشور انجام 

و دانش‌آموزان معطوف به تامین نیازهای آینده کشور تربیت شوند.
پزشکیان با اشاره به اهمیت و جایگاه توسعه عدالت آموزشی و ارتقای کیفیت 
آموزش با مشــارکت مردم، در برنامه‌های دولت وفاق ملی، تصریح کرد: برای 
رسیدن به این اهداف باید مردم را به صحنه آورد؛ مشارکت مردم ضامن موفقیت 
اجرای برنامه دولت در زمینه آموزش و پرورش است. وقتی مردم به صحنه بیایند 
و در توسعه فضاهای آموزشی مشارکت کنند، نســبت به این طرح‌ها احساس 

مالکیت خواهند داشت.
رئیس جمهور افزود: دولت چهاردهم به دنبال جذب مشارکت اقشار مختلف 
مردم در مسیر حل مشکلات نظام آموزش و پرورش است و در این راستا زمینه 

مشــارکت برای مردم فراهم بوده و میدان برای همه باز است. پزشکیان درباره 
اهمیت اجــرای طرح‌های مرتبط با توســعه فضاهای آموزشــی، طبق برنامه 
پیش‌بینی شده، تصریح کرد: باید یک مرکز رصد ایجاد شده و گزارش‌های دقیق 
و منظم از میزان پیشرفت در ساخت مدارس در هر استان و نیازهای هر دستگاه 
در این راستا از طریق این مرکز رصد در اختیار دولت قرار گیرد. مدارس باید در 
همان محله‌ای که به آن نیاز هست، ساخته شــوند، نه اینکه مدرسه در مکانی 
 ساخته شود که از آن محله فاصله داشته و دانش‌آموزان برای رفت و آمد مشکل 

داشته باشند.
رئیس‌جمهور افزود: تیمی از کارشناسان، استانداردهای لازم برای کلاس‌ها 
را مشخص می‌کنند تا چینش کلاس‌ها و تامین تجهیزات مورد نیاز آموزش‌های 

نوین و به‌روز دانش‌آموزان براساس آن استانداردها انجام شود.
پزشکیان همچنین با اشــاره به اهمیت اصلاح روش‌های آموزشی و ارتقای 
کیفیت آموزش در مدارس، تاکید کرد: باید دربــاره روش‌ها و ابزارهای ارتقای 
کیفی آموزش جلسات بیشتری برگزار و برترین الگوهای موجود در جهان بررسی 
شود. آموزش‌های نوین در مدارس باید براساس الگوهای حل مسئله، کار تیمی و 

تقسیم مسئولیت ارائه شود تا توانمندی دانش‌آموزان را ارتقا دهد.
رئیس جمهور اضافه کرد: باید 
تفکر سیســتمی و توانمندی کار 
تیمی را به دانش‌آمــوزان آموزش 
دهیم، زیرا در کار گروهی اســت 
که توانمندی همــه دانش‌آموزان 
ارتقا خواهد یافت. وقتی دانش‌آموز 
براساس الگوی حل مسئله تربیت 
شود، به کشــور پایبندی بیشتری 
خواهد داشــت و به جای اینکه به 
فکر مهاجرت باشــد، به دنبال حل 
مشکلات کشور خواهد بود. به هر 
حال ایــن دانش‌آموزان هســتند 
که آینده این کشــور را می‌سازند و 
اگر آنها را مســئله محور، صادق و 

درستکار تربیت کنیم، مشکلات کشور را حل خواهند کرد.
پزشکیان با اشاره به اهمیت عدالت آموزشی، خاطرنشان کرد: نباید اختلاف 
کیفی آموزشی در مدارس ما به شکلی باشد که موجب ایجاد نابرابری و تبعیض 
بین دانش‌آموزان شود، بلکه باید امکانات آموزشی برابری در اختیار همه دانش 

آموزان کشور قرار گیرد.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه اصلاح روش‌های آموزش باید معطوف به نیازهای 
آینده کشــور انجام شــود، گفت: برای اینکه دانش‌آموزان را معطوف به تامین 
نیازهای آینده کشور تربیت کنیم، به مطالعه تطبیقی نیاز داریم. باید از ظرفیت 
علمی دانشــگاه‌ها و دانشــگاهیان بهره بگیریم، تا آنها برای اصلاح روش‌های 
آموزشی، نوع مطالب و مهارت‌های آموزشی مناسب در مسیر رفع نیازها و حل 

مشکلات کشور، ایده ارائه کنند.
پزشکیان تاکید کرد: ما باید از ساختار آموزشی فعلی فاصله گرفته و روش‌های 
آموزش را اصلاح کنیم. برای رسیدن به این هدف باید از ابزارهای نوین آموزشی 
بهره برده و دانش‌آموزان را در رشته‌های مورد نیاز کشور تربیت کنیم. همچنین 
آموزش‌ها در هر منطقه‌ای باید براســاس نیازهای همان منطقه ارائه شــود، تا 
نیروهای انسانی در هر منطقه، براســاس نیازهای منطقه خود آموزش ببینند؛ 

عدالت این است که هر فرد در منطقه خود رشد کند.
در این جلسه نمایندگان دستگاه‌های مختلف برنامه‌های طراحی و اجرا شده 
از سوی دستگاه متبوع خود در زمینه توسعه فضاهای آموزشی، ارتقای کیفیت 
آموزش، جذب مشارکت گروه‌های مردمی، جهادی و خیرین، ارتقای توانمندی 

معلمان و الگوهای اصلاح روش آموزشی را ارائه دادند.

گزارش
پزشکیان در جلسه هیأت دولت؛

امور کشور معطل مذاکرات نیست


